STAVBA:

OBJEKT:

OBSAH:
Priloha
D.2.12.01.01
D.2.12.01.02
D.2.12.01.03
D.2.12.01.04
D.2.12.01.05

MODERNIZACE TT NA UL. VITKOVICKA V USEKU
UL. 28. RIJNA AZ UL. ZELEZARENSKA

SO 12-01 - TRAMVAJOVA ZASTAVKA ,,DON BOSCO“ (DPO)

Nazev prilohy Méritko
TECHNICKA ZPRAVA ~
SITUACE + VYTYCENI 1:250
VZOROVY PRICNY REZ V ZASTAVCE - W-TRAM 1:50
CHARAKTERISTICKE PRICNE REZY 1:100

DETAILY ~




	List1

